

**Valamennyi érdeklődő gazdasági szereplő részére**

Ikt.sz.: 59560/2017/START

**Tárgy:** Kiegészítő tájékoztatás

Ügyintéző: Németh-Gordos Melinda

Telefon: +3630 253 6684

**Tisztelt Érdeklődő Gazdasági Szereplők!**

A MÁV-START Zrt., mint Ajánlatkérő által indított 59560/2017/START iktatószámú „**MÁV-START Zrt. Celldömölk telephely kerékeszterga csarnok, vontatójármű javítócsarnok általános és szerelőakna világítási rendszerének korszerűsítési munkáihoz kapcsolódó kivitelezés**” tárgyú nyílt beszerzési eljárásban írásban beérkezett hivatalos megkeresésre Ajánlatkérő az alábbi kiegészítő tájékoztatást nyújtja.

1. **Kérdés:** *A helyszíni bejárás során elhangzott a helyi kollégák részéről, hogy nem tudnak zárható helységet biztosítani a szerelési anyagok, szerszámok és lámpatestek számára. Konténernek való helyszín viszont tudnak biztosítani, melyhez csak a kivitelezőnek lesz kulcsa. Ennek a költségét hol tudjuk megjeleníteni? Szabad a költségvetésbe sort beszúrni vagy az összesítő lapon szerepeltessük ezt a tételt.*

**Válasz:** A gazdasági szereplő által felvetett költséget az Ajánlatkérő által rendelkezésre bocsátott Pályázati felhívás 15. pontjának a második bekezdésében leírtak szerint szükséges feltüntetni, a Nyilatkozatminták közül a 13. számú mellékleten, az alábbiak szerint:

*„Amennyiben Ajánlattevő számára a szerződéstervezet/műszaki leírás/árazatlan költségvetés az Ajánlatkérő által rendelkezésre bocsátott tartalommal nem elfogadható, úgy a szerződéshez kapcsolódó módosító javaslatait Ajánlattevőnek a 12. számú, „Nyilatkozat a szerződés vonatkozásában” tárgyú mellékleten van lehetősége rögzíteni; a műszaki leíráshoz/árazatlan költségvetéshez kapcsolódó módosító javaslatait (az árazatlan költségvetés tekintetében plusz sorokkal történő kiegészítést, vagy bizonyos munkákra vonatkozóan tételek összevonására irányuló javaslatot) pedig a 13. számú, „Nyilatkozat a műszaki leírás/árazatlan költségvetés vonatkozásában” tárgyú mellékleten van lehetősége rögzíteni.”*

Ajánlatkérő az ajánlatok beérkezését követően fog dönteni az ajánlattevők által a szerződéstervezethez, valamint műszaki leíráshoz/árazatlan költségvetéshez kapcsolódóan megküldött módosító javaslatok elfogadásáról. Így azok beárazására – amennyiben tárgyalások megtartására kerül sor – a módosított ajánlatok benyújtása során lesz lehetőség.

2. **Kérdés:** *A kivitelezés során elkerülhetetlen, hogy önjáró kosaras autót használjunk mivel állvány használatára a helyi viszonyok nem alkalmasak. Ugyanaz a kérdés ennek a tételnek a szerepeltetéséről.*

**Válasz:** A gazdasági szereplő által felvetett költséget az Ajánlatkérő által rendelkezésre bocsátott Pályázati felhívás 15. pontjának a második bekezdésében leírtak szerint szükséges feltüntetni, a Nyilatkozatminták közül a 13. számú mellékleten, az alábbiak szerint:

„Amennyiben Ajánlattevő számára a szerződéstervezet/műszaki leírás/árazatlan költségvetés az Ajánlatkérő által rendelkezésre bocsátott tartalommal nem elfogadható, úgy a szerződéshez kapcsolódó módosító javaslatait Ajánlattevőnek a 12. számú, „Nyilatkozat a szerződés vonatkozásában” tárgyú mellékleten van lehetősége rögzíteni; a műszaki leíráshoz/árazatlan költségvetéshez kapcsolódó módosító javaslatait (az árazatlan költségvetés tekintetében plusz sorokkal történő kiegészítést, vagy bizonyos munkákra vonatkozóan tételek összevonására irányuló javaslatot) pedig a 13. számú, „Nyilatkozat a műszaki leírás/árazatlan költségvetés vonatkozásában” tárgyú mellékleten van lehetősége rögzíteni.”

Ajánlatkérő az ajánlatok beérkezését követően fog dönteni az ajánlattevők által a szerződéstervezethez, valamint műszaki leíráshoz/árazatlan költségvetéshez kapcsolódóan megküldött módosító javaslatok elfogadásáról. Így azok beárazására – amennyiben tárgyalások megtartására kerül sor – a módosított ajánlatok benyújtása során lesz lehetőség.

3. **Kérdés:** A lebontott hulladék (a lebontott lámpatesteken kívül, mivel ezek jegyzőkönyvvel átadásra kerülnek a helyszínen) elszállítása is költség, ezt Ajánlatkérő elszállíttatja vagy ezt is szerepeltessük a költségvetésben?

**Válasz:** Az elbontott anyagokat a helyszínen kell majd átadni az Ajánlatkérő (Megrendelő) képviselőjének. Ezzel kapcsolatban az Ajánlattevőnek (Vállalkozónak) semmilyen szállítási költség nem lesz.

Jelen dokumentumot Ajánlatkérő a Pályázati Felhívással megegyező helyen közvetlenül elektronikusan elérhetővé teszi.

Kérjük fentiek szíves tudomásul vételét.

**Kérjük, hogy jelen kiegészítő tájékoztatás kézhezvételét írásban haladéktalanul visszaigazolni szíveskedjenek!**

Budapest, 2018. május 10.

Üdvözlettel:



Németh-Gordos Melinda  
közbiztosítási szakelőadó